Ensemble de blocs de distribution pour auge
Le bloc de distribution pour auge divise les circuits
d’alimentation dans les auges. Chaque bloc de 600-volt
comprend une cosse principale et des cosses de dérivation,
ainsi que des connecteurs en cuivre/aluminium (CU/AL)
fixés aux isolateurs.
FONCTIONS
Chaque bloc de 600-volt comprend une cosse principale et des cosses de dérivation, ainsi que des connecteurs en
cuivre/aluminium (CU/AL) fixés aux isolateurs.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPÉCIFICATIONS
Table 1/1
Référence
catalogue
Référence article Matériau Finition
Ampérage
principal
Ampérage de
dérivation
Nombre de
borniers de
dérivation
ASTB85 49780 Aluminium Finition brossée 85A 40A 6
ASTB125 49790 Aluminium Finition brossée 125A 85A 6
ASTB400 49810 Aluminium Finition brossée 400A 125A 6
ASTB225 49800 Aluminium Finition brossée 225A 125A 6
ASTB600 49820 Aluminium Finition brossée 600A 125A 6
INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Six cosses de dérivation au total : (4) 6-4/0 et (2) 14-3/0
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les